
競争入札の結果の公表(工事）

平成30年度契約

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

特高第三変電所マルチコントローラ更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年6月25日～平成30年9月28日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年6月25日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎三丁目7番9号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

6,912,000 7,106,400 97.3

蓄積リング棟　塗床改修工事（Ⅰ期）　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年7月23日～平成31年3月29日
建築一式工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年7月23日
松本建設株式会社
兵庫県姫路市実法寺339番地

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

101,196,000 157,896,000 64.1

蓄積リング棟Ｃ、Ｄブロック高圧分岐盤更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年7月26日～平成31年3月29日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年7月26日
株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2丁目3番41
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

32,184,000 35,672,400 90.2

組立調整実験棟空冷ヒートポンプチラー更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年7月30日～平成31年2月28日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年7月30日
新日本空調株式会社
東京都中央区日本橋浜町2-31-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

38,664,000 54,734,400 70.6

蓄積リング棟　屋根及び外壁塗装改修工事（Ⅰ期）　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年8月22日～平成31年2月28日
建築一式工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年8月22日
昌栄建設株式会社
大阪府寝屋川市清水町6-24

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

85,849,200 153,252,000 56.0

ＳＡＣＬＡ実験研究棟　電算パッケージ増設工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年8月24日～平成31年1月31日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年8月24日
ダイキンエアテクノ株式会社
東京都墨田区両国2-10-8

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

8,532,000 15,951,600 53.5

蓄積リング棟　屋根及び外壁塗装改修工事（Ⅱ期）　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年10月25日～平成31年3月29日
建築一式工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年10月25日
大成工材株式会社
兵庫県加古川市東神吉町神吉1087-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

106,164,000 145,260,000 73.1

マシン実験棟　パッケージエアコン更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年11月28日～平成31年3月29日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年11月28日
株式会社三冷社
東京都墨田区菊川2丁目21番4号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

12,830,400 27,788,400 46.2

ＸＦＥＬ実験研究棟実験ホール照明設備ＬＥＤ化工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年12月17日～平成31年3月29日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年12月17日
スプリングエイトサービス株式会社
兵庫県たつの市新宮町光都1丁目20番5
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

2,376,000 6,631,200 35.8

蓄積リング棟共通部分の照明器具ＬＥＤ化改修工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
平成30年12月18日～平成31年3月29日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
反町　耕記

平成30年12月18日
スプリングエイトサービス株式会社
兵庫県たつの市新宮町光都1丁目20番5
号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

6,804,000 18,360,000 37.1


